

PEER LINDE SKOV EJENDOMME ApS

Borgergade 127
4241 Vemmelev

CVR-nr. 34 68 91 48

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021



Peer Linde Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEER LINDE SKOV EJENDOMME ApS
Borgergade 127
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 34 68 91 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 15. august 2012

Hjemsted: Slagelse Kommune

Direktion

Peer Linde Skov, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Schweizerpladsen 1A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at købe, sælge, eje, drive og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 89.876, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 364.409.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		362.050	357.949
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-124.317</u>	<u>-123.723</u>
Resultat før finansielle poster		237.733	234.226
Finansielle omkostninger	1	<u>-122.521</u>	<u>-124.504</u>
Resultat før skat		115.212	109.722
Skat af årets resultat		<u>-25.336</u>	<u>-24.125</u>
Årets resultat		<u>89.876</u>	<u>85.597</u>
Overført resultat		<u>89.876</u>	<u>85.597</u>
		<u>89.876</u>	<u>85.597</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.620.000</u>	<u>4.744.317</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.620.000</u>	<u>4.744.317</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.620.000</u>	<u>4.744.317</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		395.333	332.405
Andre tilgodehavender		<u>44.375</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>439.708</u>	<u>332.405</u>
Likvide beholdninger		<u>204.863</u>	<u>162.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>644.571</u>	<u>494.484</u>
Aktiver i alt		<u>5.264.571</u>	<u>5.238.801</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		284.409	194.533
Egenkapital i alt		364.409	274.533
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		42.355	35.301
Hensatte forpligtelser i alt		42.355	35.301
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.630.000	4.745.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	4.630.000	4.745.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	115.000	115.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.877
Skyldigt sambeskatningsbidrag		18.282	16.940
Anden gæld		94.525	50.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.807	183.967
Gældsforpligtelser i alt		4.857.807	4.928.967
Passiver i alt		5.264.571	5.238.801
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	194.533	274.533
Årets resultat	0	89.876	89.876
Egenkapital 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>284.409</u>	<u>364.409</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	121.380	123.656
Andre finansielle omkostninger	<u>1.141</u>	<u>848</u>
	<u>122.521</u>	<u>124.504</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.860.000</u>	<u>4.745.000</u>	<u>115.000</u>	<u>4.170.000</u>
	<u>4.860.000</u>	<u>4.745.000</u>	<u>115.000</u>	<u>4.170.000</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peer Linde Skov Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen